ENJ-AKTIF PORTFOY ENERJi SIRKETLERI HISSE SENEDI (TL) FONU (HiSSE SENEDi YOGUN FON)
Ekim-2025

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi : ENJ-AKTiF POI'_\’TFQY ENERJIi SIRKETLERI HISSE SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI YOGUN FON)
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
32.580.625,19

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

29.363.337,000
F-)Fonun Klirulu.§ Tarihi 22 Temmuz 2024
G-)Fonun Suresi Siiresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) : 1,109568
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) : 1,058752
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) : 4,80
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani : 17,08
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani : 29,73
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi : 96,39
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili ;0,00
e-)Kira Sertifikalari : 0,00
f-)Finansman Bonusu : 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma : 0,00
h-)Opsiyon : 0,00
i-) Varant : 0,00
j-)Degerli Maden : 0,00
k-)Mevduat : 0,00
I-) Katilim Hesabi : 0,00
m-)Diger : 0,00
n-)Teminat : 0,34
o-)Yatirim Fonu : 3,27
p-)Borsa Yatirim Fonu : 0,00
r-)Repo-Trepo : 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri : 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri :0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi : 0,28
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Opsiyon : 0,00
e-)Varant : 0,00
f-)Diger . 0,14
H-)Portféyin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) : 974.476,71
3.284.826,57
I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuLkvwer OOVZ WRAGCH VADE G koo | FAlZ - ODEME nowaLDecer BRMALS S0 jscouro  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLUKER 1op avpecer ORUP @D (FTD.
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
A1YEN TL YEN/?EENE TREKARY00028 30.820,00  27,895970 28/08/25 80_100_5 30,780000 948.639,60 303 280 291
BILIR
ENERUJI
URETIM
AS.
AHGAZ TL  ATAYO TREAHLAQ0019 80.000,00  23,072927 15/10/25 80_100_5 28,720000 2.297.600,00 734 700 7,05
AKENR TL AE}EQTERITil TRAAKENRY1L9 90.000,00  11,243643 12/06/25 80_100_5 10,290000 926.100,00 296 282 284
AKFYE L rﬁ]‘;fsgbilir TREAKFY00015 22.900,00  20,071421 02/06/25 80_100_5 17,230000 394.567,00 1,26 120 1,21
Eneriji
AKSEN TL E/?\IPE% | TREAKSN00011 40.000,00  37,221509 31/10/25 80_100_5 52,000000 2.080.000,00 6,64 633 638
AKSUE TL E?\IPESR%I TRAAKSUE91L2 30.600,00  15,279749 31/10/25 80_100_5 17,460000 534.276,00 1,71 1,63 164
ARASE TL 22%1 TREARAS00039 13.000,00  46,434323 15/10/25 80_100_5 56,400000 733.200,00 234 223 225
YATIRIMLA
RIAS.
AYDEM TL Ye/:illlgsgbmr TREAYDMO00024 64.000,00  21,620227 28/08/25 80_100_5 18,990000 1.215.360,00 38 370 373
Enerji A.S.
AYEN TL E/?\I\EER"ﬂI TRAAYENW91LO 20.000,00  26,854336 31/10/25 80_100_5 27,860000 557.200,00 1,78 1,70 1,71
CANTE TL Te?ﬂiﬂi s TRECAN200011 400.000,00 1,544100 03/10/25 80_100_5 2,420000 968.000,00 309 295 297
CATES TL CATES TRECATS00015 31.200,00  32,359053 02/06/25 80_100_5 34,340000 1.071.408,00 342 326 329

ELEKTRIK
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\Z\P'\:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’Q"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G('_}’/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
URETIM
AS.
CWENE TL m’@‘l\fgdsl TRECWEN00012 60.000,00 19,259009 08/10/25 80_100_5 26,720000 1.603.200,00 512 488 4,92
LIK
TICARET
VE SANAYI
AS.
ECOGR TL 'ing\?ERREﬁ TREECGR00024 100.000,00 10,400000 31/10/25 10,400000 1.040.000,00 332 317 319
HOLDING
AS.
ENERY TL M\Q\AQLFJL TREENRY00016 293.327,59 5,098901 15/10/25 80_100_5 9,770000 2.865.810,55 917 872 880
KIYMETLE
R YATIRIM
ENJSA TL EEEE;{ﬁA TREENSA00014 33.000,00 60,934901 31/10/25 80_100_5 82,500000 2.722.500,00 8,70 8,29 8,36
AS.
ENTRA TL ENT'ERRA TREICNT00027 114.300,00 8,764680 02/06/25 80_100_5 11,250000 1.285.875,00 4,11 392 395
YENILENE
BILIR
ENERJI
AS.
GWIND TL G@%@EA TREGWIN00014 60.000,00 27,118824 03/10/25 80_100_5 25,520000 1.531.200,00 489 466 4,70
ENERJI
AS.
HUNER TL YE:iLIJ_'I\EINE TREHUNR00025 100.000,00 3,624520 31/10/25 80_100_5 3,790000 379.000,00 1,21 115 1,16
BILIR
ENERJI
URETIM
AS.
KLYPV TL Kalyon TREKLYN00024 20.000,00  67,853368 26/08/25 80_100_5 60,450000 1.209.000,00 386 368 3,71
glines
Teknolojileri
Uretim A.S.
MOGAN TL '\Iflzoge{rj TREMOGN00021 132.500,00 9,650418 28/08/25 80_100_5 9,550000 1.265.375,00 404 385 388
nerji
Yatirim
Holding A.$
NTGAZ TL Q/QTS%\";LS TRENTGZ00014 100.000,00 6,580054 15/10/25 80_100_5 11,200000 1.120.000,00 3,58 3,41 3,44
VE
TICARET
AS.
ODAS TL EL%%\%K TREODAS00014 225.600,00 6,096046 28/08/25 80_100_5 5,900000 1.331.040,00 425 405 4,09
URETIM
SANAYI
TICARET
AS.
SMRTG TL (ngg TRESMAR00026 40.000,00 32,592404 28/08/25 80_100_5 27,100000 1.084.000,00 346 330 3,33
ENERJISI
TEKNOLOVJI
LERI
ARASTIRM
A
GELISTIRM
E URETIM
SANAYi VE
TICARET
AS.
TATEN TL INFYO TRETATL00022 10.000,00  40,344523 15/10/25 80_100_5 79,500000 795.000,00 254 242 244
ZOREN TL égEFL{hJI TRAZOREN91L8 402.300,00 4,175635 28/08/25 80_100_5 3,350000 1.347.705,00 430 410 4,14
GRUP TOPLAMI 2.513.547,59 31.306.056,15 100,00 95,31 96,09
GRUP TOPLAMI 2.513.547,59 31.306.056,15 100,00 95,31 96,09
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IDL AKTIF PORTFOY T AKTIF TRYMKFT00190 303.000,00 4,411585 31/10/25 4,443544 1.346.393,83 90,30 4,10 413
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) A
MPF AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00034 9.000,00 5,617546 07/10/25 6,227549 56.047,94 376 017 0417
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KIRA YONETIM
SERTIFIKASI KATILIM AS
(TL) FONU i )
NKL AKTIF PORTFOY 1 AKTIF TRYMKFT00281 34.000,00 2,502296 30/10/25 2,606671 88.626,81 594 027 027
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 346.000,00 1.491.068,58 100,00 4,54 4,57
GRUP TOPLAMI 346.000,00 1.491.068,58 100,00 4,54 4,57
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 48.753,22 4875322 100,00 0,15
GRUP TOPLAMI 48.753,22 48.753,22 100,00 0,15
GRUP TOPLAMI 48.753,22 48.753,22 100,00 0,15
FON PORTFOY DEGERI 32.845.877,95 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 32.845.877,95 100,81 %
B-)HAZIR DEGERLER 12.837,73 0,04 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -278.090,49 -0,85 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI

32.580.625,19

100,00 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portfoye Alimlarda ve portféyden 1.258,72 0,0039 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Yoénetim Ucreti 82.316,85 0,2527 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.224,00 0,0130 %

ve ilan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 579,28 0,0018 %

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1.757,38 0,0054 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Vergi Odemeleri 665,00 0,0020 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 2.772,00 0,0085 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 1.749,14 0,0054 %
95.322,37 0,2927 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI
HISSE TURK
AKSEN AKSA ENERJI 01/10/25 38,900 43.217,90 1.111,00
AKSEN AKSA ENERJI 01/10/25 38,880 345.604,32 8.889,00
CANTE Can2 Termik A.S 01/10/25 2,200 220.000,00 100.000,00
ARASE DOGU ARAS 01/10/25 54,550 272.750,00 5.000,00
ENERJI
YATIRIMLARI A.S.
AKSEN AKSA ENERJI 06/10/25 37,620 376.200,00 10.000,00
AKSEN AKSA ENERJI 06/10/25 37,600 188.000,00 5.000,00
HUNER HUN o 06/10/25 3,660 118.950,00 32.500,00
YENILENEBILIR
ENERJi URETIM
AS.
CWENE CW ENERJI 06/10/25 25,000 125.000,00 5.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJI 06/10/25 25,020 125.100,00 5.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
AKSEN AKSA ENERJI 13/10/25 45,600 214.320,00 4.700,00
AKSEN AKSA ENERJI 13/10/25 45,580 241.574,00 5.300,00
NTGAZ NATURELGAZ 13/10/25 9,450 69.202,35 7.323,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
NTGAZ NATURELGAZ 13/10/25 9,430 274.931,65 29.155,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
NTGAZ NATURELGAZ 13/10/25 9,440 33.247,68 3.522,00
SANAYIi VE
TICARET A.S.
ARASE DOGU ARAS 13/10/25 52,100 296.970,00 5.700,00
ENERJI
YATIRIMLARI A.S.
TATEN INFYO 13/10/25 81,350 89.566,35 1.101,00
TATEN INFYO 13/10/25 81,300 177.234,00 2.180,00
TATEN INFYO 13/10/25 81,250 301.193,75 3.707,00
TATEN INFYO 13/10/25 81,200 147.134,40 1.812,00

AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,670 26.638,66 1.598,00
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AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,660 5.914,30 355,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,640 832,00 50,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,630 1.663,00 100,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,620 4.155,00 250,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,610 7.474,50 450,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,600 113.245,20 6.822,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,590 879,27 53,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,570 2.518,64 152,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,560 118.205,28 7.138,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,550 215,15 13,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,540 992,40 60,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,530 892,62 54,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,520 17.412,08 1.054,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,510 16.559,53 1.003,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,500 164.818,50 9.989,00
AKSUE AKSU ENERJI 27/10/25 16,490 14.164,91 859,00
AYEN AYEN ENERJI 27/10/25 27,120 39.866,40 1.470,00
AYEN AYEN ENERJI 27/10/25 27,080 301.400,40 11.130,00
AYEN AYEN ENERJI 27/10/25 27,100 135.500,00 5.000,00
AKSEN AKSA ENERJI 27/10/25 48,140 120.350,00 2.500,00
AKSEN AKSA ENERJI 27/10/25 48,160 120.400,00 2.500,00
ENJSA ENERJISA ENERJ 27/10/25 80,850 289.685,55 3.583,00
AS.
ENJSA ENERJISA ENERJI 27/10/25 80,800 160.953,60 1.992,00
AS.
ENJSA ENERJISA ENERJ 27/10/25 80,700 2.017,50 25,00
AS.
HUNER HUN o 27/10/25 3,770 188.500,00 50.000,00
YENILENEBILIR
ENERJI URETIM
AS.
HUNER HUN o 27/10/25 3,760 188.000,00 50.000,00
YENILENEBILIR
ENERJi URETIM
AS.
HISSE TURK Toplami: 5703450,89 395200,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 01/10/25 01/10/25 4,308 86.151,00 20.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 01/10/25 01/10/25 4,308 73.228,35 17.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 03/10/25 03/10/25 4,317 99.290,70 23.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/10/25 06/10/25 6,069 169.925,39 28.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/10/25 07/10/25 6,075 6.075,50 1.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/10/25 13/10/25 4,361 174.459,96 40.000,00
PARAPIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/10/25 15/10/25 4,371 74.306,88 17.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/10/25 16/10/25 4,376 96.262,50 22.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 21/10/25 21/10/25 4,397 109.933,08 25.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/10/25 22/10/25 4,402 13.205,79 3.000,00

PARA PiYASASI (TL)
FONU

YONETIM A.S
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IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/10/25 23/10/25 4,407 264.394,62 60.000,00
PARAPIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 24/10/25 24/10/25 2,588 207.000,24 80.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/10/25 27/10/25 2,596 44.127,16 17.000,00
KISA VADELI YONETIMA.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 30/10/25 30/10/25 2,604 442.662,66 170.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
Y.FONU TURK Toplami: 1861023,83 523000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
AKSEN AKSA ENERJI 01/10/25 37,500 375.000,00 10.000,00
GWIND GALATA WIND 01/10/25 24,480 244.800,00 10.000,00
ENERJI AS.
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,800 12.301,20 459,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,820 56.053,80 2.090,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,840 89.591,92 3.338,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,860 916.275,18 34.113,00
ENERY VAKIF MENKUL 13/10/25 9,900 279.457,20 28.228,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 13/10/25 9,910 314.860,52 31.772,00
KIYMETLER
YATIRIM
ECOGR ECOGREEN 31/10/25 10,400 1.040.000,00 100.000,00
ENERJi HOLDING
AS.
HISSE TURK Toplami: 3328339,82 220000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/10/25 08/10/25 4,340 824.507,28 190.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 09/10/25 09/10/25 4,344 130.319,22 30.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 20/10/25 20/10/25 2,576 515.281,60 200.000,00
KISA VADELI YONETIMA.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 31/10/25 31/10/25 4,444 999.797,40 225.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 2469905,50 645000,00
13362720,04 1783200,00



